מרצה אורחת בתחום המיסוי: עו"ד רונית טובול - ששתיאל. דר' אדוה מגל, מרצה לקולנוע ירושלים בראי הקולנוע- הקרנת סרט ייחודי לרגל יום ירושלים. "בינינו לבין עצמנו" עם מר רוני שטרן מ"מ וסגן נשיא הלשכה.

מחוז תל-אביב

יום עיון מחוז ת"א שיתקיים ביום שלישי 26 במאי 2009 ג' בסיון תשס"ט בשעה 8:30 במלון "שרתון סיטי טאוור", רח' זיסמן 14 מתחם בורסת היהלומים ר"ג. יום העיון בחסות: שלמה חברה לביטוח בע"מ. דהבה פורת CLU, יו"ר מחוז ת"א, "חם ולוהט מכס השיפוט" - סוגיות ביטוח חדשות ועדכניות: עו"ד ג'ון גבע, היועץ המשפטי ללשכה, "משרד הסוכן - אפשר הרבה יותר" שושי ברונשטיין, מאמנת אישית ומנהלים, "על סדר היום האלמנטרי", קובי צרפתי, יו"ר הועדה לביטוח אלמנטרי.